

# Garci Group AB

556954-6236

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mohamed Taoufik Garci, Styrelseledamot

2025-05-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilhandel och förmedlingsverksamhet av bilar.

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet med säkerhet, personalbemanning, personal och konsultuthyrning, rekrytering och därmed förenlig verksamhet

Bolaget bedriver även bloggverksamhet, annonsplatsförsäljning, reklamintyg och diverse uppdrag inom livsstil, mode, make-up, resa och mat recensioner på olika sociala medier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är ett internationellt bolag men har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 504 931	629 664	1 552 527	4 831 859
Resultat efter finansiella poster	110 912	-244 674	-82 963	88 889
Soliditet (%)	26	50	29	37

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på utökad verksamhet, nya kundavtal och organisk synlighet. Genom denna förändring har företaget uppvisat ett positivt resultat, vilket visar på en god anpassningsförmåga och effektiv kostnadskontroll.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	465 775	-244 674	271 101
Balanseras i ny räkning		-244 674	244 674	0
Årets resultat			110 912	110 912
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>221 101</b>	<b>110 912</b>	<b>382 013</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	221 101
Årets resultat	110 912
<b>Summa</b>	<b>332 013</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	332 013
<b>Summa</b>	<b>332 013</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 504 931	629 664
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 504 931</b>	<b>629 664</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-388 009	-159 700
Övriga externa kostnader		-522 357	-514 738
Personalkostnader	2	-415 446	-152 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-50 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 375 812</b>	<b>-877 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 119</b>	<b>-247 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 781	6 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 988	-3 620
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 207</b>	<b>2 682</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>110 912</b>	<b>-244 674</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 912</b>	<b>-244 674</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>110 912</b>	<b>-244 674</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	150 000	200 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		710 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>710 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		143 750	74 773
Övriga fordringar		228 133	190 530
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>371 883</b>	<b>265 303</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		257 449	74 159
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 449</b>	<b>74 159</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 339 332</b>	<b>339 462</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 489 332</b>	<b>539 462</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		221 101	465 775
Årets resultat		110 912	-244 674
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>332 013</b>	<b>221 101</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>382 013</b>	<b>271 101</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		677 609	0
Övriga skulder		108 718	107 038
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>786 327</b>	<b>107 038</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	30 000
Leverantörsskulder		100 000	0
Skatteskulder		0	190
Övriga skulder		220 992	143 653
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-12 520
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>320 992</b>	<b>161 323</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 489 332</b>	<b>539 462</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-50 000
Årets avskrivningar	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-100 000</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>150 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Garci Group AB, 556954-6236  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mohamed Taoufik Garci  
Mohamed Taoufik Garci  
Styrelseledamot  
2025-05-08